МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

___31.10.2016_____                                                                                      № __1836________

г. Челябинск

О проведении выборов

заведующих кафедрами (филиалы)

В связи с истечением сроков трудовых договоров, полномочий заведующих кафедрами,

руководствуясь ст. 332 Трудового кодекса  Российской Федерации и п.5.30. Устава университета

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. На заседаниях Ученого совета университета провести выборы заведующих кафедрами:

24.04.2017 г.

- Экономика, финансы и финансовое право (Миасс)

29.05.2017 г.

- Технология машиностроения, станки и инструменты  (Златоуст)

26.06.2017 г.

- Общепрофессиональные и специальные дисциплины по юриспруденции (Нижневартовск)

25.09.2017 г.

- Информатика (Нижневартовск)

      2. Выдвижение кандидатур на должность заведующего кафедрой провести в порядке и в сроки,

предусмотренные Положением о кафедре (пр. №  32 от 02.02.2012 г.)

     3. Центру информации, связей с общественностью и мониторинга Управления

коммуникационной политики разместить данные о проведении выборов заведующих кафедрами

на сайте университета.

     4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе А.В Шмидта.

Ректор                                                                                                                                    А.Л. Шестаков